similis z in alijs ficui. **V**enundabunt pe/
nulti. cor. **C**apitulum xi
Doabitidas accusatiuus grecus ē des/
vel das et talia noia corri. penul. **I**du me/
as et talia hebraica producunt penultimā
Sidonias et talia pluralia corri. penulti.
Asterthen vltima acuta. **P**hanum ni. id ē
templum. hoc phanum ni. **D**elegauit id ē
moriturus dimisit vel simpliciter dedit de/
lego gas. media produ. in trissilla. et hoc
seruat lego legas cum suis cōpositis **P**ha/
rao me. correp. si declinatur. si vero non de/
clinatur acuit vltimam sicut alia barbara.
Indolis media correp. id est etatis p̄ten/
dentis futuram virtutem. hec indolis lis.
quasi sine dolo dicitur etas iuuenilis. ori/
go ingenium progenies cremētū soboles
nobilitas generis propago secundum **I**si/
dorum dicitur ymago quedam future vir/
tutis sicut apparet in mltris pueris **A**bias
media produ. **I**ndustrium id est studiosū
agilem vigilantem efficacem impigrū strē/
nuum audentem. **A**ufugit media produ.
in preterito sed aliter me. cor. ex ab et fugo
gis b in v uersa. **C**apitulum xij
Profugus ga. gum. id est fugitiuus.
Lesseris media correpta. id est consensum
dederis. cedo cedis cessi. **L**enia id est pla/
na et mansueta. **H**ic et hec lenis et hoc le/
ne. **A**dbibuit. id est apud se habuit. **R**ele/
ua me. correp. z hoc serua in omnibus cō/
positis a leuo leuas. **L**oquere media cor.
in imparatiuo. **L**ecidit. id est verberauit
siue percussit. cedo dis. cecidi **F**lagellis. i.
virgis vel virgarum summitatibus. **H**oc
flagrum inde flagelluz pro virga z scorpio
nibus. id est rubis aculeatis vel nodosis
flagellis virgarū vel scuticis habentibus
in summitate glandes plumbeas. hic scor/
pio onis. z hic scorpius pij. pro eodem.
v. **S**corpius est signum vermifq; sagitta
flagellum. **S**emeiam penulti. producta.
In iuda potest vltima acui v̄l grauari **F**a/
bricatus fuerat. fabricoz caris. hic depo/
nens est. **C**apitulum xij.
Gosias media produ. **E**raruit id est de/
siccata est. ex areo res. me. pō. in trissillab.
Therebintum id est arborem cuius resi/
na etiam vocatur hec therebintus ti. **F**erz
pro iueris media correp. **F**efellit id est de/
cepit. fallo lis feuelli fallere falsum. **S**epe/
lite penulti. produ. **S**epelio lis. liui. me.
correp. in trissilla. **P**rofecto. i. certe z indu

III Regum

bitater. De nouissimis et extremis. i. de vili-
lioribus et vltimis. **¶ Capitulum xiiij**
Abia vltima acuta. Comuta me. produ.
et sic seruat muto mutas cum suis compo-
sitis. Crustulam me. cor. i. panem sic dictum.
ab alijs differentem in forma. Caligauere
runt. i. ad cecitatem deuenerunt. caligo gas.
media produ. i. cecum fieri siue in visu ob-
scurari. sed caligo gas pro caligis induen-
dis media correpta. Egrotat me. produ. i. in-
firmatur. Loqueris me. produ. in futuro
Arundo. i. canna. hec arundo dinispenl.
cor. in obliquis. **¶ Ales hirudo volat nat**
hirudo mouet arundo. Ventilabit. id est
disperget quasi ad ventum. Ventilo meo
cor. in tris. Lucos. i. buscos. hic lucus ci.
Irritent. i. prouocarent. irritato ras. meo
prod. ab in et ritus tus tui quod producit
primam. s. irritato ras me. correpta. i. euacuo
ab in et ratu ta. tum. i. infirmum quod corri-
pit primam. s. Irritat euacuat. irritat pro-
uocat hostes. Theria vltima acuta. In iu-
da potest grauari vltimam. Effeminati
id est sacerdotes cibelis que erat dea que-
dam mater. s. deorum. vnde effeminati id
est viri euirati natura vel actu. Item effe-
minati dicuntur molles et eneuati ad fra-
gilitatem femine deducti ab effemino nas-
quod est mollem et debilem et femineu fa-
cere. Salomon media correpta si declina-
tur. Si vero non acuit vltimam. Scutario
rum id est eorum qui de scutis curas habe-
bant scutarius riarium a scuto. Excuba-
bant id est vigilias et custodias observa-
bant excubo bas. media correpta. et sic fuit
cubo cubas cum suis compositis. Arma-
mentarium rii. id est repositorium armorum
scilicet vbi scutarii reponerent scuta.
¶ Capitulum xv.
Abia potest produci media vel acuire
vltima si non declinatur. Juda grauat vlti-
mam. Cethea me. produ. abie me. prod
vel abia vltima acuta. Abiam media pro.
Asa vltima acuta. Sozdes. id est immun-
dities. Nec sozdes dis. Amouit me. prod
Priapi me. produ. fuit iuuenis quidam qui
propter magnitudinem virilis membra mu-
lieribus pro deo habitus est Specum. i.
spelunca. Simulacrum penul. correpta.
Iude grauat vltimam. Tritum me. cor.
id est cassum vel vanum. Tharsa vl. guat
Abia vl. acuta. **¶ Capitulum xvi.**
Demetam me. cor. i. more metennis

succidam demetensis. Tharsa vltima acuta
Temulentus. i. ebrius. Reliquit me. pd.
Dingente. i. canem vel infirmum. Tiranni-
dis id est crudelitatis. hec tiranis dis. penl
cor. in obliquis. Nequiter meo. cor. Irri-
tans media producta id est prouocans

¶ Capitulum xvij
Abscondere penul. cor. in imparatio.
Cesperi. i. sero. hoc cesperere ris. ab h vespe-
ri. Afferret trissilla. per duplex r. In lechi-
to me. produ. hic lechitus ti. vas est amplius
de auricalco Subcinericiu. i. coctum sub
cinere. Familias vitima acuta. Alio meo
cor. i. spūs. hic alitus tus tui. Etiane en-
detrica acuit penul. i. an etiam. Mensus est.
id est mensurauit meior tiris mensus est.
Reuicit. i. ad vitam redijt. reuicio scis. hic
dicitur reuicio vis reuicit ad vitam redire

¶ Capitulum xvij.
Alehemensis nis. omnis ge. i. fortis et ma-
gna me. cor. Abdiam me. produ. Paut
id est nutrit pasco scis paut. Possim me.
produ. in subiunctiuo possim potes pot.
Circuere penul. produ. Duo. i. ad quos
vel quod. Requiris me. produ. Reperire/
ris penul. pd. cum reperire reperirens i sub-
iunctiuo. Quinquagenos penul. produ
cta. quinquagenus na. nu. Pauerim meo
produ. cum pauero ris. Cgrego gas. meo.
cor. et sic oia posita a grego gas. quod non est
in vlu. vel a gregis. Carmeli me. produ.
hic carmelus carmeli nomen est montis. Lo-
medunt me. cor. Accedes me. prod. in tris-
silla. et hoc seruat cedo dis cum oibus suis co-
positis. Elsq. quo. i. quod diu aduerbiu tpris.
Supponat me. produ. in trissil. et sic fuit
pono nis. cum oibus suis positis. Respo-
deret produ. penul. scde iuga. Transilie-
bat. i. vltra saliebant. Transilio lis. meo.
correpta. in trissilla. et sic seruat salio lis. cum
omnibus suis compositis. In diuersorio
id est in loco ad quem diuertitur quis ad se/
creta nature. Hoc diuersorium rii. Cultris
id est cultellis. hic culter tri. Lanceol pe-
nul. cor. hec lanceola le. id est parua lancia.
Propherantibus id est ministerio suo in-
uocantibus. Aqueductum. i. decursum a
que. hic aqueductus tus tui. Aratiuncu-
las. i. sulcos. hec aratiuncula quasi parua
aratio. Afferret trissil. p duplex r. Lam-
bes. i. quasi labendo sumes. Labere meo.
cor. i. lingere ter. p. Vertice me. cor. hic
vertex cis. i. sumitas. Occupet meo. cor.

i. apprehendat. **Capitulum** xix
Hic iuniperus ri. penul. correp. arbu-
 stula est spinosa. Zelo. i. amore z feruore. H
 zelus li. i. amor. zelatus sum. i. amauit. Zes-
 lor laris. deponens z aliqui e actiuu Spi-
 ritus. i. ventus. Conterēs me. cor. i. siml-
 terens. Tero ris cū suis ppositis corripit
 hanc sillabā te in trissilla. in alijs aut pro-
 du. Sibilus li. me. cor. ide sibilas. me.
 cor. Aure. i. venti. hec aura aure Osculās
 me. cor. Aratro me. produ. scdm ples do-
 ctiores quibus aliqui corripiant.